
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
416 
17 

400 
18 
23 

333 
4 

117 
228 
816 
77 
38 
20 
52 

974 
18 
83 
7 

Nome 
JUNINHO TAYT-SOHN 
MATHEUS VENANCIO 
MAICON ROSA 
PEDRINHO 
VITOR MOZER 
YURI MARTINS 
VITOR LOPES 
KARMICHAEL PIMENTEL 
BRUNO CARVALHO 
FELIPE FRAGA 
YAN AZEVEDO 
JORGE F. A. JUNIOR 
LUCAS DE CASTRO 
LUIZ OTAVIO 
ALEXANDRE ZN 
ALAN PONTES 
JULIANO BARBOSA 
MIGUEL FRANÇA 

Classe 
Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Força Livre Imp. 

Melhor Tempo 
1:00.401 
1:01.604 
1:03.523 
1:04.755 
1:05.153 
1:05.620 
1:06.102 
1:06.669 
1:08.074 
1:10.051 
1:10.788 
1:11.309 
1:12.925 
1:16.052 
1:16.437 
1:16.888 
1:19.910 

Diff 

1.203 
3.122 
4.354 
4.752 
5.219 
5.701 
6.268 
7.673 
9.650 

10.387 
10.908 
12.524 
15.651 
16.036 
16.487 
19.509 

Espaço 

1.203 
1.919 
1.232 
0.398 
0.467 
0.482 
0.567 
1.405 
1.977 
0.737 
0.521 
1.616 
3.127 
0.385 
0.451 
3.022 

na volta. 
9 
3 

10 
7 
8 
9 
2 
7 
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8 
8 
4 
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3 
4 
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Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2023 
Treino Classificatorio 

F. LIVRE / MX1 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 9:39:10 

MIGUEL PEREIRA - RJ 0,000 Km 

27/08/2023 09:00 


